
AVV-Regionalbuslinie 520 
Fahrplanänderungen im Schulverkehr ab Montag, 20.04.2020

Auf dem Kurs mittags nach Gabelbach, 
Kirche werden Roggden und Zusamalt- 
heim nicht mehr bedient.

Fahrgäste aus Roggden und Zusamalt- 
heim müssen auf der AVV-Regionalbus-
linie 520 mit der Zielbeschilderung  
„Villenbach Ort“ mitfahren.  

Dieser Kurs beginnt nun neu um  
12.57 h ab Wertingen Marktplatz,  
13.02 h Wertingen Pestalozzistraße, 
13.04 h Wertingen Stadthalle  
und fährt dann über Roggden,  
Zusamaltheim und Sontheim nach 
Villenbach.

Die Fahrt um 07.31 h ab Zusamaltheim 
nach Wertingen Marktplatz wird  
6 Minuten früher gelegt, damit die 
Fahrt nicht mehr so knapp vor Schul- 
beginn in Wertingen ankommt.  

Daher ändern sich die Abfahrtszeiten an 
allen Haltestellen zwischen Zusamalt- 
heim und Wertingen.

Die Fahrt der AVV-Regionalbuslinie 520 
bislang um 06.28 h ab Unterschöneberg 
nach Wertingen beginnt nun 5 Minuten 
früher um 06.23 h. Daher ändern sich 
auch an allen folgenden Haltestellen die 
Abfahrtszeiten.

520  neue Abfahrtszeiten ab 20.04.2020

an Schultagen, Montag – Freitag

Unterschöneberg Ortsmitte 06.23

Unterschöneberg Siedlung 06.24

Violau 06.26

Neumünster 06.31

Baiershofen 06.36

Eppishofen 06.41

Hausen Gde Villenbach 06.49

Villenbach Ort 06.51

Wengen 06.54

Riedsend 06.56

Sontheim Riedsender Straße 06.59

Zusamaltheim 07.02

Roggden 07.05

Wertingen Zusmarshauser Straße 07.07

Wertingen Stadthalle 07.11

Wertingen Marktplatz  07.13

an Schultagen, Montag – Freitag

Wertingen Marktplatz 13.02

Wertingen Pestalozzistraße 13.06

Wertingen Stadthalle 13.08

Wertingen Zusmarshauser Straße 13.10

Sontheim Staatsstraße 13.18

Villenbach Sportplatz 13.19

Villenbach Ort 13.20

Hausen Gde Villenbach  13.21

…

Gabelbach Kirche 13.49

an Schultagen, Montag – Freitag

Wertingen Marktplatz 12.57

Wertingen Pestalozzistraße 13.02

Wertingen Stadthalle 13.04

Roggden 13.07

Zusamaltheim 13.09

Sontheim Staatsstraße 13.11

Villenbach Sportplatz 13.12

Villenbach Ort 13.13

an Schultagen, Montag – Freitag

Zusamaltheim 07.25

Roggden 07.27

Wertingen Zusmarshauser Straße 07.30

Wertingen Pestalozzistraße 07.35

Wertingen Marktplatz 07.37

Umfassende Informationen  

zu unseren Fahrten, Tickets und Tarifen  

unter www.avv-augsburg.de


